
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741746

Prodej samostatného RD, 100 m2, Mšené-lázně, Brníkov (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu Brníkov, Mšené
Lázně, s pozemkem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879129 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mšené-lázně, Brníkov (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu Brníkov, Mšené Lázně, s pozemkem

Krásný den, přinášíme Vám k prodeji rodinný domek v klidné obci
Brníkov u Mšených lázní, nedaleko Roudnice nad Labem. Dům
představuje příjemný a nerušený způsob bydlení. Ve spodní části se
nachází malebná chodbička se vstupem do domu a prostupem na
dvorek a zahradu domku. Kuchyň kam se bude vyjímat Vaše
kuchyňská linka a jídelní stůl pro společné chvíle s rodinou.
Prostorný obývací pokoj a dále dva pokoje. Koupelna a toaleta. V
horní části samostatný vstup na půdu, využívané jako prádelna, ale
lze zde vybudovat samostatné patro, či ho lze propojit se spodní
částí domu. Na zahradě se nachází garáž, přístavek na odložení
všech potřebných věcí a velký skleník pro realizaci Vašich
zahradnických dovedností. K domu náleží nedaleko ležící pozemek
vedoucí k soukromému rybníku, nyní neudržovaný. Přesto jistě lze i
tento zvelebit a využívat. Dům je před rekonstrukcí, dle představ
majitele, ale dá se v něm již nyní bydlet a rekonstrukci uskutečňovat
postupně při bydlení. Kontaktujte nás.

CENA: (za nemovitost) 2 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 436

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741746

Prodej samostatného RD, 100 m2, Mšené-lázně, Brníkov (okres Litoměřice)

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 100

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Škarda Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


